
 1 

MĚSTSKÝ ÚŘAD     Sp. zn.:_______________________  
EVIDENCE OBYVATEL 
Potoční 15 
435 43  Horní Jiřetín 
                         PODACÍ RAZÍTKO 

 

 
NÁVRH NA ZRUŠENÍ ÚDAJE O TRVALÉM POBYTU 

(§ 12 odst. 2 zákona č. 133/2000 Sb., zákona o evidenci obyvatel) 
 

1. NAVRHOVATEL: 

Jméno a příjmení:.......................................................................................................................................... 

Datum narození:............................................................................................................................................ 

Trvalý pobyt:................................................................................................................................................... 

Telefonické spojení (nepovinný údaj)....................................................................................................... 

Zastoupen........................................................................................................................................................ 

2. OSOBA, které má být údaj o trvalém pobytu zrušen 

Jméno a příjmení:.......................................................................................................................................... 

Datum narození:............................................................................................................................................ 

Trvalý pobyt:................................................................................................................................................... 

Nezdržuje se od............................................................................................................................................. 

Náhradní adresa (v případě, že je známa).................................................................................................... 

Podrobné odůvodnění návrhu (uveďte mimo jiné, jakým způsobem zaniklo užívací právo 

občana k objektu a zda občan tento objekt nadále užívá či nikoli; dále jaké další důvody Vás 
vedou k podání tohoto návrhu) 
 
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 



 2 

 

Navržení svědkové na podporu mých tvrzení – nepovinný údaj (viz poučení níže) 

1. 
Jméno a příjmení:.......................................................................................................................................... 

Bydliště:............................................................................................................................................................ 

 
2. 
Jméno a příjmení:.......................................................................................................................................... 

Bydliště:............................................................................................................................................................ 

Další navržené důkazy – nepovinný údaj (viz poučení níže) 
 
___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

Přílohy: 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

Poučení: 
Dle § 12 odst. 1 písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., zákona o evidenci obyvatel a 
rodných číslech a o změně některých zákonů (dále jen zákon o evidenci obyvatel), 
ohlašovna rozhodne o zrušení údaje o místu trvalého pobytu, zaniklo-li užívací 
právo občana k objektu nebo vymezené části objektu, jehož adresa je v evidenci 
obyvatel uvedena jako místo trvalého pobytu občana a neužívá-li občan tento 
objekt nebo jeho vymezenou část. Zároveň dle § 12 odst. 2 cit. zákona je 
navrhovatel v takovém případě povinen existenci důvodů uvedených v § 12 odst. 1 
písm. c) ohlašovně prokázat. 
 
 
V Horním Jiřetíně dne______________  ________________________ 
        podpis navrhovatele 
        
 
 
 
 
 


